100Z AJonupp :s1pbp
L0L¢c0'g :8po°
1VAOY

S S 3IsSssSsvianim

=.Ssuedjon]

[—




Royal

Parte Descrizione Kit Quantita
209 Linguetta 6x6x30 Kit C 2
217 Vite esagonale M8x20 Uni 5739 Kit B 2
226 Rondella M8 Uni 6592 Kit B 2
255 Linguetta 6x6x25 Kit C 1
268 Bussola per viti di fissaggio 4
276a Barbotin a 9 impronte catena 6 1
276b Barbotin a 9 impronte catena 7 1
276¢ Barbotin a 7 impronte catena 8 1
276d Barbotin a 7 impronte catena 5/16 HT 1
276e Barbotin a 6 impronte catena 10 1
276f Barbotin a 6 impronte catena 3/8 Din 766 1
2769 Barbotin a 7 impronte catena 3/8 BBB 1
276h Barbotin a 6 impronte catena 3/8 HT 1
277 Disco frizione interno 1
317 Volantino treppiede 1
318a Disco frizione esterno 1
318b Disco frizione esterno cat. 10 1
326 Molla 1
335 Staccacatena 1
343 Campana 1
344 Rondella 6,5-33-3 1
345 Vite esagonale M6x20 Uni 5739 Kit B 1
482 Vite conica M6x16 Uni 5933 Kit B 6
490 Coperchio 1
491 Bussola 2
492 Ingranaggio conico 1
493 Bussola 1
494 Bussola 2
495 Ingranaggio conico 2
496 Innesto frontale 1
497 Innesto frontale 1
498 Bussola 1
499 Ingranaggio conico 1
500 Seeger 38 Din 471 Kit D 1
501 Linguetta 6x6x50 Kit C 1
502 Albero 1
503 Vite cilindrica M14x45 Uni 5931 2
504 Rondella 15-24-2 Kit B 2
505 Corpo 1
506 Volantino emergenza 1
836 Leva 1
KB02101  |Kit B - Viteria - Royal 1
KC02101 [Kit C - Linguette - Royal 1
KD02101 Kit D - Seeger - Royal 1




